
ZARZĄDZENIE NR 81/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 8 lipca 2013 r. znak: F-
VI.3111.1.43.2013   oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 564.400,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 7 951 490,00 564 400,00 8 515 890,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 239 800,00 457 300,00 1 697 100,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

1 238 800,00 457 300,00 1 696 100,00

 85216  Zasiłki stałe 249 300,00 107 100,00 356 400,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

246 600,00 107 100,00 353 700,00

Razem: 42 759 724,07 564 400,00 43 324 124,07

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 120.855,01 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 685.255,01 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 670 926,00 0,00 1 670 926,00

 60016  Drogi publiczne gminne 822 550,00 27 000,00 849 550,00

  4270 Zakup usług remontowych 295 300,00 27 000,00 322 300,00

 60017  Drogi wewnętrzne 519 876,00 - 27 000,00 492 876,00

  4270 Zakup usług remontowych 178 740,00 - 27 000,00 151 740,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 672 200,00 0,00 672 200,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 672 200,00 0,00 672 200,00

Id: 39096EC8-F53F-4F2D-AAB5-2E35D2B0376A. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 51 100,00 - 4 000,00 47 100,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 500,00 4 000,00 4 500,00

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 0,00 4 429 567,55

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 140 857,55 0,00 140 857,55

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 660,00 - 1,82 1 658,18

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1,82 501,82

 75095  Pozostała działalność 248 950,00 0,00 248 950,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 550,00 450,00

  4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 550,00 13 750,00

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 334 550,00 0,00 334 550,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 317 350,00 0,00 317 350,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 200,00 - 2 200,00 8 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 200,00 17 200,00

758   Różne rozliczenia 258 917,18 - 2 000,00 256 917,18

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 258 917,18 - 2 000,00 256 917,18

  4810 Rezerwy 258 917,18 - 2 000,00 256 917,18

801   Oświata i wychowanie 18 055 260,05 2 000,00 18 057 260,05

 80101  Szkoły podstawowe 9 512 658,05 2 000,00 9 514 658,05

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 790,00 2 000,00 119 790,00

852   Pomoc społeczna 9 894 940,00 564 400,00 10 459 340,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 407 578,40 457 300,00 1 864 878,40

  3110 Świadczenia społeczne 1 388 800,00 457 300,00 1 846 100,00

 85216  Zasiłki stałe 251 300,00 107 100,00 358 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 246 600,00 107 100,00 353 700,00

 85295  Pozostała działalność 528 900,00 0,00 528 900,00

  3110 Świadczenia społeczne 509 600,00 - 10 000,00 499 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00 24 000,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 469 245,00 0,00 2 469 245,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 315 020,00 0,00 315 020,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 - 10 000,00 14 500,00

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

0,00 10 000,00 10 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 059 843,58 0,00 2 059 843,58

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 661 603,58 0,00 1 661 603,58

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 739,95 - 226,20 30 513,75

Id: 39096EC8-F53F-4F2D-AAB5-2E35D2B0376A. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 32 015,00 226,20 32 241,20

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 185 468,29 - 12 933,71 172 534,58

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 248 585,37 64 876,99 313 462,36

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 163 646,37 - 51 943,28 111 703,09

Razem: 45 179 724,07 564 400,00 45 744 124,07

§ 3. Uruchamia  rezerwę ogólną w kwocie 2.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 39096EC8-F53F-4F2D-AAB5-2E35D2B0376A. Podpisany Strona 3




